
Střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant

UnS is»fňem'jei of flíglilfař of Sumííidi iHotcffngs) Hd

KUPNÍ SMLOUVA 

Č. 24/2021

„Nákup vozidla pro výuku autoškoly “

uzavřená v souladu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Účastníci smlouvy

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387,
příspěvková organizace
Bělíkova 1387, 464 01 Fiýdlant
Ing. Miroslavem Kudrnou, ředitelem
00082554

Auto Gremos s.r.o.
46001, Zahradní 300, Liberec 11 
C 3625/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem

1.1. Objednatel: 

sídlo:
zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení: 

e-mail: 

telefon:
(dále jen ,,kupující“)

1.2. Dodavatel:
PSČ, sídlo:' ' ' 
zapsaný: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Roman Zamrzla - vedoucí prodeje 
(dále jen „prodávající'')

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen „smluvní 
strany")

I. Úvodní ustanovení

1,1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem „Nákup vozidla pro výuku autoškoly", dle VZMR/SŠHL/4/6/2021 (dále 
jen „veřejná zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější.

I.

tel,: 482 428 861,778 736 833 
www.stredni-skola-frvdiant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz - 1



n. Předmět smlouvy
2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou kupujícímu 

dodat vozidlo pro výuku autoškoly.

2.2 Kupující se zavazuje za řádné a včas dodané zboží uhradit prodávajícímu kupní cenu sjednanou
v této smlouvě.

3.1,

III. Cena plnění

Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena zboží dodávaného prodávajícím kupujícímu na 
základě této smlouvy, bude stanovena za ceny individuálně dohodnuté s kupujícím dle VZMR 
SŠHL/4/6/2021 - příloha ě, 1/ cena bez DPH 249 933,89 Kč, DPH 21% činí 52 486,12 Kč, 
celková cena včetně dopravy 302 420,01 Kč.

IV. Termín a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží kupujícímu nejpozději do 1 měsíce od objednání.

4.2, Místo dodání zboží: Střední škola hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387, Frýdlant

5.1.

5.2.

5.3.

V. Platební podmínky

Prodávající vystaví na dodané zboží jednu fakturu, ke které bude přiložen dodací list Či předávací 
protokol podepsaný za kupujícího oprávněnou osobou uvedenou v ěl IV, odst. 2. Faktura 
prodávajíeího musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle § 11 zákona č, 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a musí splňovat náležitosti obsažené v § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů oběanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů. Prodávající předkládá kupujícímu fakturu ve dvou vyhotoveních.

Faktura je splatná do 30-ti dnů od jejího doručení kupujícímu. Obě smluvní stany se dohodly, 
že povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla částka odpovídající kupní ceně uvedené 
v č. III. této smlouvy odepsána z úětu kupujícího.

Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel 
oprávněn ji dó data’splatnosti vrátit zpět k doplnění ěi opravě, aniž se tak dostane do prodlení. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného 
dokladu.

5.4. Prodávajíeí prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetích osob,

VI. Podstatné porušení smlouvy

6.1. Prodlení s předáním předmětu koupě déle než 20 kalendářních dnů po uplynutí termínu plnění 
stanoveného v příslušné objednávce či zakázkovém listu, vady zboží

6.2. Nedodržení data splatnosti ani do 14-ti kalendářních dnů po uplynutí splatnosti příslušné faktury.

VII. Záruka

7.1. Prodávající prohlašuje, že zboží bude v souladu splatnými technologickými podmínkami a 
techniclíými normami v jakosti I.

tel,; 482 428 861, 778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mail: info@sshlfrydlant.cz

2 -



12. Prodávající poslcytuje na zboží záruku za jakost a odpovídá za jeho vady, pokud se projeví 
v záruční době.

7.3. Záruční doba na předmět plnění dle ě. II této smlouvy je 24 měsíců od převzetí díla ěi zboží 
kupujícím,

7.4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem ze 
strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší mocí.

7.5. Kupující uplatňuje práva ze záruky a nároky z vad díla formou reklamace u prodávajícího na 
emailové adrese servis@autogremos.cz

VIII. Další ujednání

8.1. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím neupravené touto smlouvou se ve smyslu § 261 odst. 2 
obchodního zákoníku, budou řídit obchodním zákoníkem,

8.2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a oěíslovanými dodatky.

8.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující a 
jedno vyhotovení prodávající,

8.4. Dodavatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50,000,-Kč bez DPH 
věetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel 
v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č, 340/2021 
Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv 
objednavatelem zveřejněny.
Příloha ě. 1; Cenová nabídka

VeFrýdlantě dne...........................2021 V Liberci dne 7.6. 2021

tel.: 482 428 861,778 736 833 
www.stredni-skola-frydlant.cz 
e-mall: lnfo@sshlfrydlant.cz

-3-



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY
podané v rámci veřejné zakázky

VZMR/4/6/202I

„Nákup vozidla pro autoškoIu“

Zadavatel: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková
organizace

Sídlo; Bělíkova 1387, Frýdlant, 464 01
IČ: 00082554

Základní identifikační údaje o účastníkovi
Název: Auto Gremos s.r.o.
ICO: 47309890
DIČ: CZ47309890
Sídlo/ místo podnikání: 46001, Liberec 11, Zahradní 300
Adresa pro doručování; 46001, Liberec 11, Zahradní 300
Telefon, fax, e-mail: 485104056, autoeremos(a),autoeremos.cz

Identifikátor datové schránky:
Jd8pcgm Možnost příjmu 

poštovních 
datových zpráv ^:

ano

Kontaktní osoba ve věci zakázky:
Tel./fax:
E-mail:
Oprávněná osoba jednat za účastníka
Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Úě,a^k splňuje definici malého nebo středního podniku: 
J^yano

□ ne

v dne

Skoda AuroGREMOSspol.sr.o.

Nehodící se škrtněte.



^ veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJský SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne B.6. 
EPVId;Df++rns8jwcEUbFIVIfRrHdg ,2021v08;49;18.

Výpis
; z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl C, vložka 3625

Datum vzniku a zápisu: 13, listopadu 1992
Spisová značka: C 3625 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: AUTO GREMOS. spol. s r.o.
Sídlo: Zahradní 300/3, Liberec Xl-Růžodol 1, 460 01 Liberec
Identifikační číslo: 473 09 890
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

___Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Opravy silničních vozidel
Klempířství a oprava karoserií
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

Predmet činnosti:
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových orostor
Pronájem vlastních nebo pronajatých nemovitostí s nebvtovými prostory
Správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí s nehytot/ými prnQfnrv/

Statutami orgán: 
Jednatel:

/ ALEŠ VAVRUŠKA, dat, nar, 22. března 1958
U Slunečních lázní 1159, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec
Den vzniku funkce; 13. listopadu 1992

Jednatel:
KOSMOS ILIADIS, dat. nar. 8. května 1957
Lyžařská 792, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec
Den vzniku funkce; 28. dubna 1993

Způsob jednání: Jednatelé jednají za společnost každý samostatně. Podepisují za společnost tak,
, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti Dhooií svůj podpis

Společníci:
Společník: KOSMOS ILIADIS, dat. nar. 8. května 1957

Lyžařská 792, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec

Podíl: Vklad; 51 000,- Kč
Splaceno; 100%
Obchodní podíl; 50 %
Druh podílu; základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list; nebyl vydán

Společník: ALEŠ VAVRUŠKA, dat. nar. 22. března 1958
U Slunečních lázní 1159, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec

Podíl: Vklad; 51 000,- Kč
Splaceno; 100%
Obchodní podíl; 50 %
Druh podílu; základní bez zvláštních práv a povinností
Kmenový list; nebyl vydán

Základní kapitál: 
Ostatní skutečnosti:

102 000,- Kč ~------------------

Údaje o založení;

Údaje platné ke dni; 8, června 2021 03;40
1 /9



oddíl C, vložka 3625

Společnost byla založena společenskou smlouvou ze dne 
11,11.1992.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č, 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

/AUTO GREMCÍSspul.Sr.O.

• UiC 01 Liberec 
I cl,; 435100 060 
www.aulogremos.cx

údaje platné ke dni: 8. června 202103:40
2/2



Střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant

střední škpla hospodářská a lesnická, Frýdlant, Běííkova 1387, příspěvková organizace' 
Bělíkova 1387, 4^4 01 Frýdlant

OASO I fn(PÍití c(R<r/»U<i (4 SurxOni>|íř^iHíwji)t((C

Příloha č.l k VZMR 4/6/2021;

Základní specifikace vozidla na výběrové řízení.

Zvolená výbava:

Nový nebo skladový vůz, rok výroby 2021 

Barva - bezpříplatková 

Lakovaný nárazník v barvě vozu 

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu 

Motor-obsah min-1,0 cm3 

Výkon motoru- min. 70 kW.

Převodovka - min 5- stup. Mechanická 

Kola- min vel,-15" ocelová + kryty kol 

Tažné zařízení - odnímatelné

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotně), sada nářadí a zvedák vozu 

Zásuvka 12Vdo zavazadlového prostoru

Druhé pedály pro učitele autoškoly ( min,- pedál spojky a pedál brzdy), úprava schválena 
ministerstvem dopravy + certifikát pravosti,

Centráiní zamykání s dálkovým ovládáním

Deaktivace airbagu spolujezdce

Boční airbagy vpředu a hiaýové airbagy

Elektrické ovládání předních oken

Vnější zrcátka el. Stavitelná, vyhřívaná

Imobilizér elektronický

Manuální klimatizace

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

Zadní stěrač s ostřikovačem

Kotoučové brzdy vpředu

Přední opěrky výškově stavitelné

Tři hlavové opěrky vzadu

Rádio + reproduktory

Palubní počítač

Termín dodání do jednoho měsíce od vyhlášení vítěze výběrového řízení.



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO GREMOS, spol. s r.o., Liberec 1
Pro zákazníka; Střední školia hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387
Číslo nabídky: 101599/v.'1 ze dne 5.1.202110;11;49 s platností do 19.1.2021 0;00:00.

Základní specifikace Vašeho vozu

Kontakt

Model
Fabia Active 1,0 TSI70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu
NJ32M4

Barva
K4K4BW, Modrá Energy, Int; Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu
Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model
Fabia Active 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

260 248,00 Kč 314 900,08 Kč
Výbava ze sériové produkce výrobce
PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada nářadí a zvedák vozu

2 479,00 Kč 2 999,59 Kč
PTZ Tažné zařízení

7 438,00 Kč 8 999,98 Kč
K4K4 Modrá Energy

0,00 Kč 0.00 Kč
Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Druhé pedály pro Autoškolu
13 900,00 Kč 16 819,00 Kč

Zásuvka 12V do zav. prostoru
990,00 Kč 1197,90 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu
285 055,00 Kč 344 916,55 KčSlevy --------

Sleva Cílová skupina (13%) -35121,00 Kč -42 496,41 Kč
Vyrovnání cen -

-0,11 Kč -0,13 Kč
Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav

-35121,11 Kč -42 496,54 Kč
Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

249 933,89 Kč 302 420,01 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)
0,00 Kč

Pro zákazníka;

1387, příspěvková organizace, 464 01, Frýdlant, Bělíkova 1387,

Předpokládaný termín dodání

AUTO GREMOS, spol. s r.o.
Zahradní 300,460 01, Liberec 1, Telefon 485100060 485104 056 
IČ47309890, DIČCZ47309890

Stránka 1 z 2



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO GREMOS, spol. s r.o., Liberec 1
Pro zákazníka: Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387
Číslo nabídky: 101599/v;i ze dne 5.1,202110:11:49 s platností do 19.1.2021 0:00:00.

Více informací 
Poznámka

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000295182. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConf iguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

AUTO GREMOS, spol. s r.o.
Zahradní 300,460 01, Liberec 1, Telefon 485100060 485104 056 
IČ47309890, DIČCZ47309890

Stránka 2 z 2



/íloha č. 2

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění kvalifikace

analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále jen „zákon")

„Nákup vozidla pro výuku autoškoly^
Já, níže podepsaný statutái'ní zástupce účastníka (společnosti);

Auto Gremos s.r.o.
IČO:

sídlo:

47309890

46001 , Liberec 11, Zahradní 300
zastoupený:

účaUník doplní do tabulky vlastní

V souladu s „Vyzvou k podání nabídky" čestně prohlašuji, že splňuji konkrétní níže uvedené kvalifikační 
předpoklady stanovené

zadavatelem v zadávacích podmínkách veřejné zakázky malého rozsahu VZMR/4/6/2021 s názvem
„Nákup vozidla pro výuku autoškoly" vypsané zadavatelem Střední škola hospodářská a lesnická, 
Frýdlant, Bčlíkova 1387, příspěvková organizace.

l) základní způsobilost analogicky dle $ 74 odst. 1 písm. al až e) zákona
Způsobilým není dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č, 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením še nepřihlíží,

b) má v České republice nebo y zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

2) profesní způsobilost analogicky dle § 77 zákona 
analogicky dle § 77 odst. 1 zákona:

• výpis z obchodního rejstříku, jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje.

V případě, že účastník prokazuje některý z kvalifikačních předpokladů prostřednictvím poddodavatele, 
uvede zde jeho kontaktní údaje a jako povinnou přílohu předloží závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn
disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele (viz Výzva k podání nabídky).



^/íloha č. 2

Využití poddodavatele k prokázání kvalifikačních předpokladů: 

Ne

□ Ano .

Identifikaee poddodavatele:

V Liberci dne 7,6,2021


